AH 51, s. 51-52, Chevalier, č. 9738.

169r-169v

Felix Johannes mergere tremescit illum flumen potest qui suo sanguine peccata cosmi tergere ... x ... raptosque nos e Thartaro fac tecum regnare polo.

Chevalier, č. 6036.

169v

In Annunciacione beate virginis. Ave maris stella, dei mater alma atque semper virgo felix celi porta ... x ... ut videntes Ihesum semper colletetur, sit laus deo patri summo Christo decus.

AH 51, s. 140-142, AH 2, s. 39-40, Chevalier, č. 1889.

169v-170r

Ad completorium. Fit porta Christi pervia referta plena gracia transitque rex et permanet clausa ut fuit per secula ... x ... deposce nobis omnium remissionem criminum tuum placando filium, gloria tibi domine qui.

Chevalier, č. 6346.

170r

Ad laudes. Lux mundi beatissima, Maria splendidissima, celi, terre nobilitas sanctorum es festivitas ... x ... hic Ihesus benignissimus cum patre et paraclito, qui regnat sine termino.

Srv. AH 12, s. 47-48. Chevalier, č. 10850.

170r-170v

De sancto Petro. Petre pontifex inclite, Christi athleta splendide, adesto nostris precibus, quas tibi pie fundimus ... x ... nobis benignus succurre nosque suplices respice, vota servorum suscipe. Deo patri.

AH 51, s. 220-221, Chevalier, č. 14866.

170v-171v

In LXXa. Canctemus cuncti melodum nunc alleluja in laudibus eterni regis hec plebs resultet alleluja ... x ... laus trinitati eterne in baptismo domini qui glorificatur huic canamus alleluja, alleluja, alleluja.

AH 53, s. 60-62, Chevalier, č. 2581.

171v

Dominico. Dies absoluti pretereunt, dies observabiles redeunt, tempus adest sobrium, queramus puro corde dominum ... x ... gloria sit patri cum filio sanctoque simul paraclito sicut erat pariter in principio et nunc et semper.

AH 52, s. 3-5, Chevalier, č. 4601.

171v-172r

Dominico in XLa. Ex more docti mystico servemus hoc ieiunium deno dierum circulo ducto quater notissimo ... x ... quod tandem tibi possimus nunc et perpetim presta beata trinitas concede simplex unitas, ut fructuosa sint tuis ieiuniorum munera, amen.

AH 2, s. 83, AH 51, s. 55-56, Chevalier, č. 5610.

172r-172v

Ad completorium. Christe, qui lux es et dies, noctis tenebras detegis, lucisque lumen crederis lumen beatum predicans ... x ... memento nostri domine, in gravi isto corpore, qui es defensor anime, adesto nobis domine. Deo patri sit gloria eiusque.

AH 51, s. 21-23, Chevalier, č. 2934.

172v-173r

Ad nocturnum. Clarum decus ieiunium monstratur orbi celitus, quod Christus auctor omnium cibis sacrauit abstinens ... x ... presta pater per filium, presta per alium spiritum cum hiis per eum triplici unus deus cognomine.

AH 51, s. 57-58, Chevalier, č. 3362.

173r

Ad laudes. Ecce tempus idoneum medicina peccaminum, quibus deum offendimus corde, verbis, operibus ... x ... sit benedictus genitor eiusque unigenitus cum spiritu paraclito trinus et unus dominus.

AH 51, s. 68-69, Chevalier, č. 5195.

173r-173v

Dominico Reminiscere. Audi benigne conditor, nostras preces cum fletibus in hoc sacro ieiunio fusas quadragenario ... x ... dona per abstinenciam ieiunet ut mens sobria a labe prorsus criminum. Presta beata trinitas.

AH 2, s. 42, AH 51, s. 53-55, Chevalier, srv. č. 1449-1451.

173v-174r

Dominica Oculi. Ihesu quadragenarie dicator abstinencie, qui ob salutem mencium hoc sanxeras ieiunium ... x ... tendamus ad paschalia digne colenda gaudia, presta pater per filium, presta per alium spiritum cum hiis per eum triplici unus deus cognomine.

AH 51, s. 58-59, Chevalier, č. 9607.

174r

Dominica Letare. Ut nox tenebris obsita equans per horas tempora ternis quater successibus reddit diem mortalibus ... x ... gloria patri ingenito eiusque unigenito una cum sancto spiritu in seculorum secula.

Srv. AH 11, s. 18. Chevalier, č. 21021.

174r-174v

Dominica in passione domini. Vexilla regis prodeunt, fulget crucis misterium, quo carne carnis conditor suspensus est patibulo ... x ... te summa deus trinitas collaudat omnis spiritus, quo per crucis misterium salvans rege per secula.

AH 2, s. 45, Chevalier, č. 21481.

174v-175r

Pange, lingua, gloriosi prelium certaminis et super crucis tropheum dic triumphum nobilem, qualiter redemptor orbis ymolatus vicerit ... x ... gloria eterno patri qui creavit omnia, gloria unico eius pro salute ponito, spiritui quoque sancto in secula seculorum.

AH 50, s. 71-73, srv. i AH 2, 44, 105. Chevalier, č. 14481.

175r-175v

Crux fidelis inter omnes arbor una nobilis nulla silva talem profert fronde flore germine dulce lignum dulces clavos dulce pondus sustinent ... x ... atque portum preparare nauta mundo nafrago quem sacri cruor perunxit fusus agni corpore, gloria eterno patri qui creavit omnia.

Chevalier, srv. č. 4018-4019.

175v-176r

Rex Christe, factor omnium, redemptor et credencium, placare votis suplicum te laudibus collencium ... x ... mox in paterne glorie victor resplendens culmine cum spiritu munimine defende nos, rex optime.

AH 51, s. 71-72, Chevalier, č. 17408.

176r-176v

Sabbato in octava pasche ymnus. Chorus nove Iherusalem nova mellis dulcedine promat colens cum sobriis paschale festum gaudiis ... x ... per secla mete nescia patri supremo gloria honorque sit cum filio et spiritu paraclito.

AH 50, s. 285, AH 2, s. 93, Chevalier, č. 2824.

176v-177r

Dominico post pascha. Vita sanctorum, decus angelorum, vita cunctorum pariter piorum, Christe, qui mortis moriens ministrum exsuperasti ... x ... hoc pater tecum, hoc idem sacratus prestat amborum, pie Christe, flatus, cum quibus regnas deus unus omni iugiter ewo.

AH 51, s. 90-91, Chevalier, č. 21977.

177r-177v

Ad completorium ymnus pasce. Ad cenam agni providi et stolis albis candidi, post transitum maris rubri Christo canamus principi ... x ... ab omni mortis impetu tuum defendas populum, gloria tibi domine, qui surexisti a morte cum patre et sancto spiritu in seculorum secula.

AH 2, s. 46, Chevalier, č. 110.

177v

Ad matutinas. Aurora lucis rutilat, celum laudibus intonat, mundus exultans iubilat, tremens infernus ululat ... x ... tristes erant apostoli de nece sui domini, quem pena mortis crudeli servi dampnarunt impii. Gloria tibi domine qui.

Srv. AH 2, s. 47, AH 27, s. 107, AH 51, s. 89-90. Chevalier, č. 1644.

177v-178r

Ad laudes ymnus. Sermone blando angelus predixit mulieribus in Galilea dominus videndus est quanto cicius ... x ... ostensa sibi vulnera in carne Christi fulgida resurexi dominum vocem fatentur publica, rex Christe clementissime gloria tibi domine.

Chevalier, č. 18831.

178r-178v

In utroque festo crucis. Salve, crux sancta, salve, mundi gloria, vera spes nostra, vera ferens gaudia, signum salutis, salus in periculis, vitale lignum vitam portans omnium ... x ... sit deo patri laus in cruce filii, sit coequalis laus sancto spiritui, civibus summis gaudium sit angelis honor in mundo sit crucis invencio.

AH 50, s. 291-292, Chevalier, č. 17875.

178v

Ad matutinas. Lignum (opraveno ze signum) crucis mirabile olim per orbem renitet, in qua pependit innocens Christus redemptor omnium ... x ... te summa deus trinitas, collaudat omnis spiritus, quos per crucis misterium salvans, rege, per secula.

AH 51, s. 85-86, srv. i AH 2, 86. Chevalier, č. 10622.

178v-179r

De ascensione domini. Festum nunc celebre magnaue gaudia compellunt animos carmina promere, cum Christus solium scandit ad arduum celorum pius arbiter ... x ... presta hoc genitor optime maxime, hoc tu, nate dei et bone celitus regnans perpetuo fulgida trinitas per cuncta pie secula.

AH 50, s. 192-193, Chevalier, č. 6264.

179r-179v

Ad completorium. Ihesu nostra redempcio, amor et desiderium, deus creator omnium, homo in fine temporum ... x ... ipsa te cogat pietas, ut mala nostra superes parcendo et voti compotes ut tuo vultu sacies, gloria tibi domine, qui ascendisti.